PORTARIA N.º 055/2022

Revoga dispositivos da Portaria n.º 053/2022.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° REVOGAR os dispositivos da Portaria n.º 053/2022 que concedeu diária às servidoras: SILVANA APARECIDA DAL MOLIN, matrícula funcional n.º 19216-1, portadora da cédula de identidade nº 8.392.278-8/PR e do CPF/MF nº 037.782.559-93, ocupante do cargo de Secretária de Educação, Cultura e Esporte; LEDA MARIA FERRARI, matrículas funcionais n.º 9900-1e 9900-2, portadora da cédula de identidade nº 6.317.541-2/PR e do CPF/MF nº 023.426.399-70, ocupante do cargo de Diretora Departamento de Ensino e GILVANA FATIMA SCHMOELLER, matrícula funcional n.º 18326-1, portadora da cédula de identidade nº 8.615.547-8/PR e do CPF/MF nº 037.905.969-06, ocupante do cargo de Diretora do Departamento de Cultura.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças
J:\2013\PORTARIAS\PORT029 - Angela e Diogo.docx